Anricus hanc cartam fieri rogavit ut supra. inter

fuerunt testes rogati nominus iacobus Pelluc-hus.

iudexj et nominus Azulinusa miles Potestatis. ltem

Ponifacius de virdobioi ioannesa et fiubaldusp

notarii. ltem Prodomusy liultinusj lilluffusa Alexiusp

et lizirbarezilusa publici cxecutores n

liodem anno Alexandrina fiespublica lite egit cum

liiiruflinisp Sezadii bominisi tributum sibi debitum

pendere detrectautibus claruerunt per haec tempora

bellica laude Manfredus fProttusg et conradusy atque

otto Lanzavegiip viri longe Alexaudriae principes.

q Mccxvlll y

Proximo annoj m kal. februariiy cum Alexaudriae

personaeg quam conditioncmi ut supray in inte

grum t istus nominus otto coi-bellarius promisit

isto domino vermo de lilaudcllo Potestatiy stipu

lanti nominej et a parte communis Alexaudriziej

defendere per se et haeredes suosp sibi et suc

cessoribus suis nomine communis Alexandriae-y

omni temporea et ab omni homine . sub poena

duplip cum stipulatione subnixa y obligando pro

pignere omnia sua bona. lit omnia ista super

sancta Pei fivangelia juravit attendere et obser

varey et rata j et firma tenerey et nullo tempore

nullaque occasione contravenire per sea nec per

aliumg et quod non vendidita nec alienavit res

praedictas alicui personaep vel locoj nec in totuma

nec in partem. lit inde istus nominus otto cor

bellarius hanc cartam fieri rogavit a ut supra ln

terfueruut testes rogati nominus iacobus Pellu

chusa indexa et nominus Azulinusa miles Potestatis.

ltem Sonifacins de virdobioy ioannes et fiubaldusy

Motarii ltem Prodomusa lduttinusa hluffusj Alexiusp

et liarbarealusy publici cxecutores n

lioc ipso die idem etiam fecit flenricus Panisiug

suop et iacobip fratris sui. nomineg jus namque.

et jurisdictioncm omnemy quam uterque habebat

in oppidisa carbazolaa cauellisj Luvazoloy S. Mar

eianoy et h/luasctznp praedicto vermop Alexandriae

Praetorip venditavit hoc modo. u Anno hominicae

xxv-sstu
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incarnationis Mccxvnj indictione va die venerisy

exeuntis decembrisp in zilemurlrizia in ecclesia

majori S. Petri p in pleno consilio zilex-andriziea per

campanam collectoa praesentia testiumi quorum

nomina subter leguntun nominus Anricus nani

siusj suo nominej ct iacobi fratris sui vendit in

alodiumy et jure proprietario Pomino vei-mo de

Mandelloy Alexandriae Potestatia ementij et reci

pienti nominej et a parte communis Alexandriae

quartam partem carbazolaea et medietatem turris

de carhazolaa et totam suam partemi et fratrisy

turrisp et Palatii de canellisy quae dicitur Pxalbo

rumz et totam suam partemy quam habent in

turriy et caminata Luvazoliy et totumg quod ha

beut in villap et castro S. Marciann et in iliuascay

et generaliter totumj quod habenti et haberep et

tenere visi sunt in istis locisa et in omnibus aliis

locis totius contilis de canellis i in castrisj tur

ribusj domibusp et sediminibus castrorum a et

villarump in villisa fundisp et territoriisa et curiis.

iu terris cultisj et incultis y castagnetisy et ne

moribusp silvisa et venationibusa pratisi et pascuisa

rupibus p et ruinis y aquis p aquarum decursibug bouay sacris templis et sacerdotibus Alrxandrinis ad
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dictap iu censum publicum relata essentp-vique comr a n cimianm opizo de Sirardm Anselmus Straca y

iudici-catur ipsi Sacerdotesa illorum ratione. ad tri

buta persolvendap et onera quaequea prout reliqui

ro hani cives contra fas et sacrorum canonumP P v 1

scitap sustincndaa clerus hanc injuriama et vexatio
i

et

nem apud Petrum flarræiriamp civitatis Praetorexm

Achinump ejus judicemp deploravitg quiy habita

de negotio deliberationep et consultationep in pu

blico consilio sollemni stipulatione promiserunta sese

praestaturosy quamdiu cum imperio Alexandriae ste

terinta quaecumque ipse clerusp collegium canoni

corum cathedralis at ue Abbates de fljilieto et S.An

v 1 P

dreae de Sexto mandasseilt facturos ue insu er ut
P f

populus universas idem sian-careti ut apparet his

tabulis u Anno llominicae incarnationis siccxvng

il
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indictione vij die Martig secundo exeuntis januariL

ln Alexandria ln majori ecclesia S. Petrii consilio

xllexandrinoycampaila ibi collecto. nominus Petrus

flarariaa Potestas Alexand riaej et nominus Achinusp

ejus judexg in fidea et anima sua promiseruntp quoda

tempore eorum regiminisi rattendenta et observa

bunta et attendi . et observari facient a civibus

Alexandriae pracceptumg et praeceptaa unum . vel

plurai quod quaeve sibi fient generaliteri vel spe

cialiter a cleroy et capitulo Alexandrinog et ab

Abbatibus S. Andreae de Sextoi et rljilieti i secun

dum formam inferius scriptam p quae talis est.

fPor-ma sacramenti p quo se obligarunt cives versus

clerum est in hunc modumzj ligo de consilio Ale

xandriae juro ad Sancta Pei livangelia de ex

actione p ecclesiis y et lclericis Alexandriae i et mo

nasteriisg et Abbatibus de rliilieto et S. Andreae